roku do dnia 31 grudnia 2016 roku, na które składają się: -----------------------------------------------------------  

1) sprawozdanie z dochodów za okres od dnia 1 stycznia 2016 roku do dnia 31 grudnia 2016 roku  

wykazujące stratę netto w kwocie 4.492.387 zł (cztery miliony czterysta dziewięćdziesiąt dwa 

tysiące trzysta osiemdziesiąt siedem złotych), ------------------------------------------------------------------  

2) sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od dnia 1 stycznia 2016 roku do dnia 31 

grudnia 2016 roku wykazujące ujemny całkowity dochód ogółem w kwocie 4.492.387 zł (cztery 

miliony czterysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące trzysta osiemdziesiąt siedem złotych),---------------  

3) sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31 grudnia 2016 roku, które po 

stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 15.133.832 zł (piętnaście milionów sto trzydzieści 

trzy tysiące osiemset trzydzieści dwa złote), --------------------------------------------------------------------  

4) sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od dnia 1 stycznia  2016 roku do 31  

grudnia  2016 roku wykazujące zmniejszenie kapitału własnego o kwotę 4.492.387 zł (cztery 

miliony czterysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące trzysta osiemdziesiąt siedem złotych),---------------  

5) sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od dnia 1 stycznia 2016 roku do 31 grudnia 

2016 roku, wykazujące zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę  2.848.349 zł (dwa 

miliony osiemset czterdzieści osiem tysięcy trzysta czterdzieści dziewięć złotych), -------------------  

6) noty objaśniające do sprawozdania finansowego. --------------------------------------------------------------  

§ 2. [Złożenie uchwały do KRS] 

Na podstawie art. 69 i art. 70 ustawy o rachunkowości (Dz.U. z 2002r.

[...]

396 § 5 Kodeksu Spółek Handlowych uchwala co następuje:  -------------------------------------------------  

§ 1. [Przeniesienie kapitału] 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie po zapoznaniu się z wnioskiem Zarządu Spółki w przedmiocie 

przeniesienia kapitału rezerwowego w wysokości 10.242.956,74 zł (dziesięć milionów dwieście 

czterdzieści dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt sześć złotych 74/100) na kapitał zapasowy, 

postanawia przenieść kapitał rezerwowy w wysokości 10.242.956,74 zł (dziesięć milionów dwieście 

czterdzieści dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt sześć złotych 74/100) na kapitał zapasowy. ------------  

§ 2. [Wejście uchwały w życie] 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  ------------------------------------------------------------------------  

Po przeprowadzeniu głosowania jawnego Przewodniczący stwierdził, że uchwała została powzięta.

[...]

395 § 2 pkt 2 Kodeksu Spółek Handlowych uchwala co następuje:  ------------------------------------------  

§ 1. [Pokrycie straty] 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie po zapoznaniu się z wnioskiem Zarządu Spółki w przedmiocie 

pokrycia straty za rok obrotowy  2016 w kwocie  4.492.387,38 zł (cztery miliony czterysta 

dziewięćdziesiąt dwa tysiące trzysta osiemdziesiąt siedem złotych 38/100), w oparciu o przedstawioną  

ocenę Rady Nadzorczej przedmiotowego wniosku, postanawia pokryć stratę za rok obrotowy 2016 w 

kwocie 4.492.387,38 zł (cztery miliony czterysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące trzysta osiemdziesiąt 

siedem złotych 38/100) w następujący sposób: -------------------------------------------------------------------------  

a)  4.191.961,63 zł (słownie: cztery miliony sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset 

sześćdziesiąt jeden złotych 63/100) z kapitału zapasowego; -----------------------------------------------  

b)  300.425,75 zł (słownie: trzysta tysięcy czterysta dwadzieścia pięć złotych 75/100) z zysku z lat 

ubiegłych. -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2. [Wejście uchwały w życie] 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. -------------------------------------------------------------------------